
Uchwała Nr 45/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 7 kwietnia 2016 roku 
 
 

 

w sprawie określenia kolorów kart do głosowania w wyborach na funkcję prorektora 

 

 

Na podstawie § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 
 

§1 
 
Karty do głosowania w wyborach na funkcję prorektora drukowane są: 

1)  na prorektora ds. rozwoju i finansów na papierze koloru – pastelowy zielony 

2)  na prorektora ds. medycznych na papierze koloru – pastelowy niebieski, 

3)  na prorektora ds. nauki i współpracy z zagranicą na papierze koloru – jasny szary, 

4)  na prorektora ds. studenckich i kształcenia na papierze koloru – kremowy. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 
 


